31,231.15 否 无 正常履行中

苏州海陆重

工股份有限

公司

宁波亚洲

浆纸业有

限公司

2012年

11月 5

日

29,800 否 无 正常履行中

苏州海陆重工股份有限公司 2013半年度报告全文

21

苏州海陆重

工股份有限

公司

山西潞安

矿业（集

团）有限责

任公司

2012年

12月 21

日

44,550.59 否 无 正常履行中

苏州海陆重

工股份有限

公司

中国石油

化工股份

有限公司

西南油气

分公司

2013年

2月 6日
2,990 否 无 正常履行中

4、其他重大交易

无。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 不适用 不适用 不适用 不适用

收购报告书或权益变动报告

书中所作承诺
不适用 不适用 不适用 不适用

资产重组时所作承诺 不适用 不适用 不适用 不适用

首次公开发行或再融资时所

作承诺

公司董事、监事、高

级管理人员

担任公司董事、监事、高

级管理人员的股东承诺：

除前述锁定期外，在其任

职期间每年转让的股份

不得超过其所持有公司

股份总数的 25%；离职后

6个月内，不转让其所持

有的公司股份。

2008年 06月 25日
任职期间；离职

后 6个月
严格履行

其他对公司中小股东所作承

诺

公司控股股东徐元

生、持有 5%以上股

份的股东（海高投资、

海瞻投资）、全体董

事、监事、高级管理

人员及核心技术人员

1、避免同业竞争承诺；2、

消除关联交易承诺；3、

自愿锁定股份承诺。

2008年 06月 25日 长期 严格履行

公司

公司未来不为激励对象

依据股权激励计划获取

有关权益提供贷款以及

其他任何形式的财务资

助，包括为其贷款提供担

保。

2011年 06月 14日
至股权激励计

划实施完成
严格履行

苏州海陆重工股份有限公司 2013半年度报告全文

22

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无。

苏州海陆重工股份有限公司 2013半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 61,712,966 23.9% -793,237 -793,237 60,919,729 23.59%

5、高管股份 61,712,966 23.9% -793,237 -793,237 60,919,729 23.59%

二、无限售条件股份 196,487,034 76.1% 793,237 793,237 197,280,271 76.41%

1、人民币普通股 196,487,034 76.1% 793,237 793,237 197,280,271 76.41%

三、股份总数 258,200,000 100% 0 0 258,200,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上表中“其他”所涉股份包括：

（1）离任高管惠建明解除限售股份（详见2011年12月3日刊登于《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网上的相关公

告）。根据相关法律法规的规定，自其申报离任之日起六个月后的十二个月后，其限售股份全部解禁。

（2）离任高管宋巨能限售股份（详见2013年5月2日刊登于《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网上的相关公告）。

根据相关法律法规的规定，自其申报离任之日起的六个月内，其所持有的公司股份全部锁定。

（3）董事长、董事、高管增持股份限售股份（详见2013年1月9日刊登于《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网上

的相关公告）.根据相关法律法规的规定，董事、监事及高级管理人员在任职期间，每年通过集中竞价、大宗交易、协议转

让等方式转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的25%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年4月29日，公司召开第三届董事会第一次会议，审议通过聘任公司董事长、总经理、副总经理等的议案，原高级

管理人员宋巨能离任（详见2013年5月2日刊登于《证券时报》、《证券日报》、巨潮咨询网上的相关公告）。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用